
ОТДЕЛ  ПО  КУЛЬТУРЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ – 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

                                                  П Р И К А З 

 

              от 14. 12. 2015 г.                                                        №70  

 

 

 
 Об утвердждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, 

оказываемых  и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями 

культуры (Центр досуга, МБУК «Ершичская ЦБС», МБОУК ДОД Ершичская 

ДШИ)), находящимися в ведении отдела по культуре Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

 

 

 

 

      В соответствии с Постановлением Администрации муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области от 13.10.2015 №220  

«О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 

муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями»           

п р и к а з ы в а ю: 

1) Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных 

услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 

бюджетными учреждениями культуры, подведомственными отделу по 

культуре Администрации муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области (далее – Перечень). 

2) Установить, что Перечень применяется при формировании 

муниципальных заданий  муниципальными бюджетными 

учреждениями культуры  на оказание муниципальных услуг и 

выполнение работ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов 

(приложение №1).  

 

 



               Начальник отдела                                     Н.Н.Генделева 


